

GPSEA

Compte d'exploitation Eau Potable

9 - Devis type branchement

Prix moyen d'un branchement de 6 mètres linéaires	N° de référence du Bordereau	Quantité	Prix unitaire	Coût total
Fournitures de pièces				
Collier de prise en charge PB, D 90mm, PVC		1	19	19
Robinet de prise en charge D 20mm		1	29	29
Tuyau PEHD D19, 4/25 mm	6 mL		6	35
Robinet avant compteur D 15 mm		1	14	14
Compteur D 15 mm		1	29	29
Té purgeur D 15 mm		1	5	5
Citerneau béton pour compteur D 600 mm		1	56	56
Tabernacle pour robinet de prise en charge		1	6	6
Tube allongé PVC D90mm		1	10	10
Bouche à clé fonte 2 kg		1	33	33
Grillage avertisseur		6 mL	1	5
Fournitures de matériaux				
Sable compacté sur 40 cm		1,5 m3	70	105
Tout venant (0/31,5) compacté sur 70 cm		2,5 m3	75	187
Tractopelle, fourgon, camion				
Tout de 50 cm de largeur		6 mL	85	510
Vitesse de chantier		8 heures	48	380
Main d'œuvre				
		8 heures	56	448
Supplément				
Réfecture de voirie				142,51
es chaud, 5cm d'épaisseur		4 mL	86	342,51
Plus de par mètre supplémentaire				
Tuyau PEHD D 25 mm		1 mL	6	6

LC NB

Contrat d'eau potable

GPSEA

Compte d'exploitation Eau Potable

10 - Bordereau des prix unitaires

Prestation	Prix unitaire (HT)	unité	Exclusivité	Type de prestation	Actualisati on
Fourniture et pose d'un compteur neuf					
Ø 12	456,00 €	par compteur	exclusivité	Autre prestation	
Ø 15	850,00 €	par compteur	exclusivité	Autre prestation	
Ø 20	890,00 €	par compteur	exclusivité	Autre prestation	
Ø 25	900,00 €	par compteur	exclusivité	Autre prestation	
Ø 30	952,00 €	par compteur	exclusivité	Autre prestation	
Ø 40	1 250,00 €	par compteur	exclusivité	Autre prestation	
Ø 50	1 560,00 €	par compteur	exclusivité	Autre prestation	
Ø 60	2 560,00 €	par compteur	exclusivité	Autre prestation	
Ø 80	3 560,00 €	par compteur	exclusivité	Autre prestation	
Ø 100	4 520,00 €	par compteur	exclusivité	Autre prestation	
Travaux					

Accusé de
094-20100
Date de t
Date de r

Accusé de réception en préfecture
094-200058008-20240116-DSP2401-
Date de télétransmission : 16/01/2024
Date de réception en préfecture : 16/01/2024
PREFECTURE DE LA SEINE-SAINT-DENIS
DSDP-PER-CC

NOM COLLECTIVITE

Annexe 12 - cadre financier LIBRE offre finale.xlsx 10 - BPU

LC NB

Contrat d'eau potable

déplacement, établissement ou suppression d'un ouvrage à usage collectif

1 562,00 € par intervention pas d'exclusivité Travaux

Autre

ouverture et fermeture d'un branchement à la demande de l'abonné

92,35 € par branchement exclusivité Autre prestation

jaugeage ou étalonnage d'un compteur à la demande de l'abonné lorsque le comptage se révèle exact

122,00 € par compteur exclusivité Autre prestation

absence de l'abonné à un rendez-vous pour le relevé de son compteur (après deux relevés sans accès direct du Délégué au compteur)

98,00 € par absence exclusivité Autre prestation

frais de relance pour retard de paiement

72,00 € par abonné exclusivité Autre prestation

frais d'accès au service sans déplacement

51,65 € par abonné exclusivité Autre prestation

frais d'accès au service avec déplacement (demande du client, vérification d'index, pose de compteur et/ou remise en eau)

102,00 € par abonné exclusivité Autre prestation

raccordement d'un ouvrage nouveau à un ouvrage en service

2 237,00 € par ouvrage exclusivité Autre prestation

entretien des poteaux et bornes incendie

134,00 € par poteau ou borne exclusivité Autre prestation

visite domiciliaire pour contrôle d'un forage ou d'un puits privé non-déclaré

498,00 € par intervention exclusivité Autre prestation

relevés des compteurs sur puits et forages privés

209,00 € par intervention exclusivité Autre prestation

inspection de bornes de puisage avec comptage pour les entreprises de forage, gens du voyage, etc.

7 523,00 € par intervention pas d'exclusivité Autre prestation

jointure d'ingénieur

900,00 € par jour pas d'exclusivité Autre prestation

Rédaction du Plan de Gestion de la Sécurité Sanitaire des Eaux (PGSSE) de la commune

32 465,00 € forfait Autre prestation

Rédaction du géoréférencement en classe A des éléments de réseau de la commune (hors intégration au SIG)

30 809,00 € forfait Autre prestation

Intégration des données de géoréférencement au SIG

80,10 € par heure Autre prestation

NOM COLLECTIVITE

Annexe 12 - cadre financier LIBRE offre finale.xlsx 10 - BPU